Quid ubi Religiosus egrediatu ad Religionem, *Vid. Renunciatio ob ingressum in Religionem.*

Datur colligantia ad primava jura quando alter re integra revocatur conventionem, vel ubi ista fit nulla, de *Benef. dif. 79. nu. 5.*

REGRESSUS QUOAD BENEFICIA, ET PENSIONES.

Contumacium Titularis requirit in non solvendo, sed si non solutio proveniat ex capite nullitatis, de *Benef. dif. 13. n. 7. & 18. in fin. dif. 14. n. 3. dif. 74. n. 3.*

Pater non potest feuda nova tollere primogenito sine assensu regio, *d. dif. 9. sub n. 19. vers. Ita vero.*

Proter non potest dare assensum super eorum alienatione, vel obligatione, de *Feud. dif. 106. n. 12. & 13. ubi declaratur.*

Succedat in ejus jure proprio independenter, & contra voluntatem defuncti, de *Feud. dif. 23. n. 9.*

Jure Francorum per Cap. aliquum, *Decis. Sicil. n. 30. & 31.*

An attendatur praerogativa lineae, *Decis. Sicil. n. 335.*

Successor feudi quando teneatur ad debita defuncti, de *Feud. dif. 21. n. 4. & 5.*

Patronus vincit consorinum de linea primogenita, de *Feud. dif. 12. n. 20.*

Patrum retrovendendi feudum appositum sine assensu in venditione cum assensu corrui, itant nec obligat ad interesse, de *Feud. dif. 69. sub n. 12.*

Translatio resignantis an competet, de *Benef. dif. 12. n. 11.*
 An capi possit possessio propria auctoritate, de *Benef. dif. 13. n. 2. & seqq.*

Reservatus quando dicitur potius sub conditione quam per modum pene, de *Benef. dif. 74. n. 1. 3.*

Morae purgatio admittitur, de *Benef. dif. 13. n. 11.*

Competit licet impugnetur equatur ex iusta causa quando adest clausula non aliter, nec alio modo, de *Benef. dif. 74. sub n. 9.*

Amplius, ut neque impediatur per clausulam, *d. nummo centum, sub n. 9. ib.*

Datur permutanti beneficium patronatum sine consensu patroni, de *Jurisp. dif. 44. n. 7.*

Fallit ubi adest spretus culposus, n. 4. ib.

Ad beneficia liberè dimissa non datur, *Ann. ad Conc. dif. 45. n. 1. & 6.*

Pensionarii ad beneficium an habeat viam executivam, de *Judic. dif. 43. n. 20. de Benef. dif. 73. n. 48.*

Ubi locum non habeat quando ex equitate pensio sublineatur, de *Benef. dif. 90. sub n. 38.*

Dicitur causa spiritualis etiam ad effectum remissionis, de *Benef. dif. 99. n. 7.*

Conceditur resignanti ob falsam expressionem valoris in resignatione pensionis, neque solutio est facienda pro rata, de *Benef. dif. 90. n. 38.*

REGULA IN GENERE.

Istam pro se habens dicitur habere fundatam intentionem, donec ex adverso sollicitatio probetur, de *Feud. dif. 6. sub n. 5. dif. 27. n. 7. dif. 47. n. 4. n. 6. de Regal. dif. 60. n. 7. de Praem. dif. 13. n. 10.*